[bookmark: _GoBack]（様式第４号）

東住吉区マスコットキャラクター（デザイン）使用内容変更承認申請書

年　　　月　　　日

　東住吉区長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）

　　　　　年　　月　　日付け大東住総第　　　号で承認された東住吉区マスコットキャラクター使用内容を次のとおり変更したいので、変更申請します。なお、デザイン使用において発生した損失について、貴区役所に補償等の要求はしません。

１　変更したい理由

２　変更項目及び内容
	変更項目
	変更前
	変更後

（様式第４

号）

東住吉区マスコットキャラクター（

デザイン

）使用

内容変更

承認申請書

年

月

日

東住吉区長

様

申請者

住

所

団体名

氏

名

（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）

年

月

日付け大東住総第

号で承認された東住吉区マスコットキャ

ラクター使用内容を次のとおり変更したいので、変更申請します。なお、デザイン使用にお

いて発生した損失について、貴区役所に補償等の要求はしません。

１

変更したい理由

２

変更項目及び内容

変更項目

変更前

変更後

    （様式第４ 号）     東住吉区マスコットキャラクター（ デザイン ）使用 内容変更 承認申請書     年     月     日       東住吉区長   様     申請者   住   所                        団体名                        氏   名   （団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）            年    月    日付け大東住総第     号で承認された東住吉区マスコットキャ ラクター使用内容を次のとおり変更したいので、変更申請します。なお、デザイン使用にお いて発生した損失について、貴区役所に補償等の要求はしません。     １   変更したい理由         ２   変更項目及び内容

変更項目  変更前  変更後